
 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

  «БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 

«28» мая 2021 года        № 469 

 

О проведении мониторинга успеваемости 

в общеобразовательных организациях  

за 2020-2021 учебный год 

 

В целях реализации муниципальной программы «Развитие образования в 

Буинском муниципальном районе на 2019 - 2023 годы» и в соответствии с 

положением о муниципальной системе оценке качества образования в Буинском  

муниципальном районе  

приказываю: 

1. Методисту по учебным дисциплинам Хусниевой И.И. и методисту по 

начальному образованию Гайнуллиной Л.Ф.: 

1.1. провести мониторинг успеваемости обучающихся  2-11 классов 

общеобразовательных организаций Буинского муниципального района 

за 2020 - 2021 учебный год согласно приложению 1 в срок до 4 июня 

2021 года; 

1.2. проанализировать успеваемость обучающихся общеобразовательных 

организаций Буинского муниципального района за 2020 – 2021учебный 

год, подготовить сводную таблицу; 

1.3. по результатам мониторинга подготовить рекомендации 

руководителям образовательных организаций для принятия ими 

соответствующих управленческих решений; 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника по учебно-методической работе А.Р.Бикчантаеву. 

 

Заместитель руководителя  

Исполнительного комитета- 

начальник МКУ «Управление 

образования Буинского 

муниципального района»   

 

 

Н.А.Македонская 

  
Исп. Бикчантаева А.Р.,(843)743-11-52 



Приложение 1 

 

 

Мониторинг достижения предметных результатов освоения ООП НОО, ООО, СОО за 2020-2021 учебный год 

№ ОУ 

Всего уч-ся 

на начало 

года 

Всего уч-

я на 

конец 

года 

Прибыло Выбыло Аттестовано 

Уч-ся 

на 

"5" 

Уч-ся 

на 

"4" 

Неусп  

(ФИО об-ся 

полностью) 

класс 

Кол-

во 

Посе

щаем

ость 

Успе

ваем

ость 

Качество 

 
             

 


